Dane aktualne na dzień: 03-08-2025 04:05
Link do produktu: https://www.azagro.pl/wiertarko-wkretarka-akumulatorowa-gsr18v-60c-250ah-lboxx-p-43008.html
WIERTARKO-WKRĘTARKA
AKUMULATOROWA
GSR18V-60C 2*5.0AH
LBOXX
Cena 2 002,47 zł
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy B 6019G110D
Kod producenta 06019G110D
Kod EAN 4059952525525
Opis produktu
Dane techniczne:
Średnica wiercenia
Maks. O wiercenia w drewnie: 38 mm
Maks. O wiercenia w stali: 13 mm
Średnica śrub
Maks. O wkrętów: 10 mm
Informacje o emisji hałasu i drgań
Poziom ciśnienia akustycznego: 75 dB(A)
Błąd pomiaru K: 5 dB
Segment
Segmenty: Program Heavy Duty
Segment odbiorców mailingu: Drewno, Metal
Moment obrotowy (wkr. miękkie/twarde/maks.): 31/60/- Nm
Prędkość obrotowa bez obciążenia (1. / 2. bieg): 0 – 600 / 0 – 1.900 min-1
Typ akumulatora: Technologia litowo-jonowa
Zakres mocowania uchwytu wiertarskiego min./maks.: 1,5 / 13 mm
Napięcie akumulatora: 18 V
Ciężar bez akumulatora: 1.1 kg
Liczba zakresów momentu obrotowego: 20+1
Wymiary narzędzia (długość): 172 mm
Czas ładowania (80% / 100%) ok.: 60/70 min [5,0 Ah]
Poziom szumów: A-ważony poziom szumów elektronarzędzia wynosi typowo: poziom ciśnienia akustycznego dB(A) poziom
mocy akustycznej dB(A). Błąd pomiaru K= dB.
Teraz możesz jeszcze więcej – spersonalizuj osiągi swojego narzędzia.
Korzyści dla użytkownika
Wydajność: optymalne rezultaty dzięki wysokiej mocy i personalizacji ustawień narzędzia w aplikacji Toolbox.
Trwałość: dzięki silnikowi bezszczotkowemu i wytrzymałemu, metalowemu uchwytowi narzędziowemu narzędzie jest
przeznaczone do intensywnej eksploatacji.
wygenerowano w programie shopGold
Ergonomia: komfortowa obsługa dzięki krótkiemu korpusowi i nowemu kształtowi rękojeści.
Wiertarko-wkrętarka akumulatorowa GSR 18V-60 C
2 akumulatory GBA 18V 5.0Ah 1 600 A00 2U5
L-BOXX 136 1 600 A01 2G0
Szybka ładowarka GAL 18V-40 Professional 1 600 A01 9RJ
**
Zdjęcie poglądowe
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold